21. Kraski tek - Mladina, Povir, 9/10/2016

Razvrstitev po kategorijah

|Kategorija Mesto  St. 5t. Priimek in ime Letnik Drustvo/kra jlekipa Cas
Deklice A (letnik 2009 in mlajSe)
1 201 Gomizelj Lana 2009 Hopla Sezana 00:00:55.6
2 202 Zibert Manca 2009 SD Tek je lek 00:00:58.1
3 203 Pfeifer Ziva 2009 0S Sezana 00:00:59.8
4 204 Zgur Neli 2010 SD Nanos Podnanos 00:01:00.2
5 205 Leban Adriana 2009 AD Posocje 00:01:01.2
6 206 Kranjc Lejla 2009 SSK Ponikve 00:01:02.9
7 208 Radej Nika 2009 OS Blanca 00:01:04.3
8 209 Celec Evita 2009 SD Hotedrsica 00:01:08.3
9 210 Pozenel Lejla Ema 2011 AD Posocje 00:01:10.9
10 211 Kenda Drekonja Eva 2010 AD Posocje 00:01:14.0
11 212 Leskovec Sara 2010 SD Hotedrsica 00:01:16.3
12 213 Kondzi¢ Naomi 2010 0S Sezana 00:01:17.8
13 214 Mo¢nik Neja 2012 Tolmin 00:01:18.8
14 215 Smrdej Mia 2011 Vrtec Povir 00:01:33.4
Deklice B (letnik 2008)
1 401 Kopatin Sara 2008 SD Nanos Podnanos 00:02:18.3
2 402 Lenar¢i¢ Zala 2008 AK Pivka 00:02:21.4
3 403 Radej Tjasa 2008 0OS Blanca 00:02:22.1
4 404 Jogan Zgur Larisa 2008 Kraski tekadi 00:02:26.0
5 405 Begus$ Zana 2008 AK Pivka 00:02:42.4
Deklice C (letnik 2007)
1 502 Kenda Drekonja Lea 2007 AD Posocje 00:02:16.5
2 505 Keglevi¢ Samanta 2007 AK Pivka 00:02:33.9
3 506 Kariz Lina 2007 0S Sezana 00:02:34.5
4 507 Tavéar Nika 2007 OS Srec¢ka Kosovela 00:02:38.3
5 508 Radej Anja 2007 OS Blanca 00:02:39.4
6 509 Rupnik Ajda 2007 SD Hotedrsica 00:02:51.9
Deklice D (letnik 2006)
1 603 Lebar Jez Gaja 2006 AD Posocje 00:02:13.5
2 605 Ursi¢ Nika 2006 TK Kobarid 00:02:16.1
3 606 Leskovec Hana 2006 SD Hotedrsica 00:02:28.1
4 607 Vrtovec Tia 2006 SD Nanos Podnanos 00:02:37.3
5 608 Leskovec Lara 2006 SD Hotedrsica 00:02:39.9
6 612 Celarc Lea Tiara 2006 SD Hotedrsica 00:03:11.9
Deklice E (letnik 2005)
1 703 Lenarci¢ Neza 2005 AK Pivka 00:04:49.6
2 705 Fortunat Karin 2005 AD Posocje 00:05:09.2
3 707 Kompare Vita 2005 OS Sezana 00:05:27.0
4 710 BriSar Eva 2005 AD Posocje 00:05:58.7
Deklice F (letnik 2004)
1 901 Pivk Zala 2004 SD Hotedrsica 00:04:55.5
2 902 DuSa Gaja 2004 AD Posocje 00:05:04.4
3 903 Jerina lvana 2004 OS Sezana 00:05:22.1
4 904 Fortunat Lara 2004 AD Posocje 00:05:31.7
5 905 Funa Hana 2004 OS Sezana 00:05:35.8
6 906 Grahor Zala 2004 0S Seza 00:05:39.2
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Decki B (letnik 2008)

1 301

2 302

3 303

4 304

Nagode Anja
Nikoli¢ Dobec Lia
HadZi¢ Amina
Opara Ajda
Kariz Nina
Kunovac Ajla
Grmek Diana
Serazin Martina
Miklavec Eva
Kukanja Anja
MreS¢ak Lana
Pirjevec Karin

Sejdinovi¢ Amina

Kovag Ela
Jerina Dana
Jancigaj Naya
Mahne Manuela
Murseli Leonora
KraSovic Tinkara
Lombar Tina
Vodopivec Ena
Kampus Mija

Tran Trunk

Keglevi¢ Larisa

Keglevi¢ Amanda

Ipavec Kristina

Dolmovi¢ Jan
Moénik Luka
Baskov¢ Jan

Skocir Marcel

Sovdat Nakao Marcel

Ziliani Tian
Novoselj Aljaz
Vrtovec Zan
Leban Jez Svit
Leban AnZe
Dolmovi¢ Gal
Tav€ar Jaka
Leban JeZ Kras
Mlinar Vid

Vugia Stendler Val

Vojska Nace
Kosar Luka
Skogir Zan
Stari¢ Vik
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2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
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2003
2003
2003
2003

2002
2002

2001

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2011
2010
2010
2011
2013
2013

2008
2008
2008
2008

SD Hotedrsica
0S Seza
OS Seza
0S Seza
OS Seza
0S Seza
OS Seza
0S Seza
OS Seza
0S Seza
OS Seza
0S Seza
OS Seza

OS Sezana
0S Sezana
0S Sezana
0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
0S Sezana
0S Sezana
OS Sezana

0OS Sezana

AK Pivka
AK Pivka

Gimnazija Idrija

OS Blanca
Tolmin

OS Blanca
AD Posocje
AD Bovec

AD Posocje
TD Bovec

SD Nanos Podnanos
AD Posocje
AD Posocje
OS Blanca
0S Sezana
AD Posocje
SD Hotedrsica
AD Posocje

OS Cerkno
OS Blanca
TK Kobarid
0S Blanca

00:05:43.3
00:06:04.5
00:06:05.7
00:06:12.8
00:06:13.7
00:06:21.4
00:06:22.6
00:06:24.0
00:06:31.6
00:06:33.1
00:06:34.1
00:06:34.7
00:06:35.2

00:05:20.6
00:05:23.7
00:05:31.6
00:05:41.2
00:06:05.3
00:06:31.2
00:06:38.9
00:06:43.0
00:06:43.8
00:07:38.8

00:07:53.9
00:08:20.3

00:07:43.7

00:00:51.6
00:00:52.3
00:00:55.0
00:00:56.1
00:00:58.5
00:00:59.0
00:01:00.0
00:01:03.4
00:01:06.5
00:01:07.0
00:01:11.2
00:01:20.2
00:01:20.8
00:01:53.2
00:02:03.2

00:02:14.4
00:02:17.2
00:02:18.9
00:02:22.1
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708
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802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819

1001
1002
1003

Maver Matevz

Kariz Enej

Kocjan Brin

Pozarnik Vavken Lev
Grilj Anej

Ziliani 1zak
SlemenSek Urban
Lavrenci¢ Jakob

Mlinar Gaj

Grubisi¢ Zan
Zibert Matic
Kranjc AljoSa
Pfeifer ¢rt
KraSovic Luka

Lenar¢i¢ Matevz

PoZenel Robin Teo
Zgur Jan

Kompare Filip
Zelenc Vid

Mavri¢ Blaz
Murseli Labinot
Gustin Alex

Gustin Erik

Ukmar Luka
Mlinar Nejc
Kradna Aljaz
Mavri¢ Aljaz
Shanyuk Maksym
Dezors Andreo
Skrk Luka
Drofenik Nik
BriSar Marko
Zerjal Mark
Zerjal Filip
Vodicar JaSa
Starc Alen

Skok Denis

¢u$ Amadej
Drenik Mathias
Gregori¢ Primoz
Tulek Tino

Perhavec Erik

Skocir Andrej
Pozenel Natan Maj

Mahni¢ Jaka

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003

AK Pivka

0S Sezana
OS Sezana
SD Hotedrsica

0S Sezana

AD Posocje
OS Blanca
TK Kobarid
SD Hotedrsica

0S Sezana
3D Tek je lek
SSK Ponikve
0S Sezana
0S Sezana

AK Pivka

AD Posocje

SD Nanos Podnanos
OS Sezana

SD Hotedrsica

OS Sezana

0S Sezana

Sezana

SezZana

0S Sezana
SD Hotedrsica
0S Sezana
0S Sezana
0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
0S Sezana
0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
OS Sezana

0OS Sezana

AD Posocje
AD Posocje

0OS Sezana

00:02:22.7
00:02:44.1
00:02:45.6
00:02:46.9
00:02:56.9

00:02:09.7
00:02:20.8
00:02:22.8
00:03:01.1

00:02:04.6
00:02:10.5
00:02:15.5
00:02:59.5
00:03:08.7
00:03:09.9

00:01:12.0
00:04:38.0
00:04:47.2
00:04:57.5
00:05:14.2
00:05:29.0
00:05:57.7
00:05:59.8

00:04:38.9
00:04:47.4
00:04:49.9
00:05:00.8
00:05:26.7
00:05:47.6
00:05:56.6
00:05:59.0
00:06:00.5
00:06:03.3
00:06:03.9
00:07:08.2
00:07:08.6
00:07:14.8
00:07:24.6
00:07:25.2
00:08:21.0
00:08:23.2
00:08:25.3

00:04:21.6
00:04:24.6
00:04:28.9
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Timing Poljane

http://www.timingpoljane.si

1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015

1201
1202
1204
1206
1208
1209
1210

1211

Lenarci¢ AnZe
Zorman Martin
Maver Matija
Zidar Ziga
Bogatec Jan
Smiljani¢ Luka
Dobrani¢ Patrik
TrampuZ Maj
Sila Nejc
Albreht Mark
Bratu$ Timi

Miklavec Nejc

Sekac Pino

Mevlja Mihael

Skocir Matic

Dolgan Gaj

Pozarnik Vavken Maks
Mori Anej

Starc Andrej

Nuhanovi¢ Amir

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001

AK Pivka

0S Sezana
AK Pivka

0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
OS Sezana
0S Sezana
0S Sezana
0S Sezana
OS Sezana

0OS Sezana

AD Mass Ljubljana
0S Sezana

AD Posocje

OS Sezana

SD Hotedrsica

0S Sezana

0OS Sezana

0OS Sezana

00:04:29.4
00:04:47.4
00:05:03.8
00:05:09.9
00:05:14.7
00:05:27.9
00:05:42.5
00:05:46.4
00:05:52.0
00:05:58.3
00:06:06.5
00:06:30.2

00:06:57.7
00:07:35.3
00:07:48.6
00:08:17.1
00:09:51.1
00:12:32.5
00:12:34.2

00:12:35.3















